[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021 года

                                                                                                                № 822
г. Никольск

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального бюджетного

учреждения Никольского муниципального района
«Детский оздоровительный лагерь им. А.Я. Яшина»,

утвержденное постановлением администрации
Никольского муниципального района
от 30.06.2020 года № 563
В соответствии со статьей 33 Устава Никольского муниципального района администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Никольского муниципального района «Детский оздоровительный лагерь им. А.Я. Яшина», утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района от 30.06.2020 года № 563 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:
«2.4. Размер отраслевого коэффициента: устанавливается для работников учреждения в размере 1,16.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                                   А.Н. Баданина